关于对惠仲土挂告〔2023〕034号出让公告的更正公告

我局对《惠州仲恺高新区国有建设用地使用权网上挂牌出让公告》（惠仲土挂告〔2023〕034号）（以下简称“《出让公告》”）的《规划设计条件告知书》（以下简称“《告知书》”）内容作更正公告如下：
1、 《规划设计条件告知书》第三章第十条增加ZKD-002-115-02地块配套设施，增加1处公共厕所，建筑面积≥1400㎡；
2、 [bookmark: _GoBack]更正《规划设计条件告知书》图则部分用地技术经济指标一览表：ZKD-002-115-01、ZKD-002-115-02、ZKD-002-115-03地块总绿地率≥20%。
特此公告。

                     惠州市自然资源局仲恺高新
技术产业开发区分局
2023年12月19日